
15 rocznica Spotkania z Adamusem w Polsce 

 

Właśnie minęło piętnaście lat od wizyty Adamusa w Polsce. 

To było doniosłe wydarzenie, które miałem zaszczyt i przyjemność organizować 
wraz z moją żoną Lidią.  

Mówiąc te słowa, przywołują się piękne wspomnienia tamtego czasu. 

Pamiętam ten styczniowy dzień w 2011 roku, gdy połączyliśmy się z Lindą i 
Geoffreyem poprzez SKYPE. To było radosne spotkanie, powiedzieliśmy sobie TAK 
i zaraz potem rozpocząłem przygotowania do wizyty Adamusa w Polsce. Znając 
kalendarz podróży Adamusa po Europie uzgodniliśmy, że spotkanie odbędzie się w 
Warszawie 28 maja. Zaproponowałem Lindzie i Geoffreyowi, aby przylecieli z 
Finlandii do Polski wcześniej, aby odpocząć po podróży. Linda bardzo się 
ucieszyła, mówiąc że to będzie ich pierwszy dłuższy postój w podróży. 

Przed ich przylotem, postanowiłem porządnie umyć i sprzątnąć samochód. Gdy w 
myjni trwało czyszczenie poszliśmy na spacer do pobliskiego sklepu i tam 
zagrałem w Totolotka na chybił-trafił. Jakie było moje zaskoczenie, gdy okazało 

się, że trafiłem 4-kę. Wygrana to 200 zł+. A nigdy w totka nic nie wygrałem       

Tak więc po przylocie do Warszawy, spędziliśmy dwa dni na zwiedzaniu Starego 
Miasta, Wilanowa, Konstancina i w końcu mogliśmy spędzić miłe popołudnie u nas 
w domu w Ustanowie. Pogoda była znakomita, a rozmowom nie było końca. 

W piątek 27-go przed spotkaniem z Adamusem, w hotelu Gromada 
przeprowadziliśmy próbę generalną nagłośnienia, ustawienia krzeseł i podium 
wraz z flagą motylkową. Geoffrey wytłumaczył mi dlaczego trzeba było w ostatniej 
chwili zmienić salę na większą i poszerzyć przejścia pomiędzy rzędami krzeseł. 
Chodziło o swobodny przepływ energii dla ponad 200 uczestników.  

Do organizatorów dołączyli Wiesia i Tomek jako tłumacze symultaniczni. 
Wczesnym popołudniem wszystko było gotowe. 

Początek spotkania zaplanowaliśmy na 10:30 w sobotę 28 maja. 

Wcześniej z Lidią otworzyliśmy przed salą o nazwie Cyrkonia mini recepcję i 
wręczaliśmy identyfikatory, jednocześnie poznając uczestników z Polski, USA, 
Wielkiej Brytanii, Węgier, Holandii, Austrii, Rumunii, Czech, Danii, Niemiec, 
Szwajcarii, Norwegii, Słowenii i Ukrainy.  

O 10-tej dzwonkiem jak w szkole, zaprosiliśmy uczestników do wejścia na salę. 

Każdy wybrał najlepsze dla siebie miejsce, a ja szykowałem się do odczytania 
kilku komunikatów organizacyjnych po polsku i angielsku. Kątem oka widziałem 



Lindę i Geoffreya stojących w bocznym wejściu. Miałem lekką tremę, ale wszystko 
poszło gładko. 

 

 

Lidia i Włodek otwierają Spotkanie z Adamusem – 28 maja 2011 r. 

 

Gdy zapowiedziałem naszych Gości rozległy się brawa i wiwaty, które brzmiały 
radością. Linda i Geoffrey zajęli miejsca na podium, a po chwili wszedł barwnie 
odziany Hannibal, by zasiąść za klawiaturą keyboardu. 

 

Odbyły się 4 sesje z Adamusem:  

Historia Polski 

Aniołowie 

Obcy 

Transformacja 



 

Materiał audio i tekst dostępne są w sklepie Karmazynowego Kręgu za niewielką 
opłatą. Podczas zakupu należy wybrać język polski. 

https://store.crimsoncircle.com/angels-and-aliens.html 

 

Zadowoleni, że wszystko poszło jak z płatka i naładowani energią przekazów, 
pojechaliśmy do domu by ochłonąć.  

W niedzielę 29 maja mieliśmy być w hotelu Gromada o 11-tej, by pomóc w 
rozliczeniach, wypić kawę i odwieźć Gości na lotnisko. 

Od rana jednak nie mogliśmy sobie znaleźć miejsca i ruszyliśmy do hotelu, by 
poczuć jeszcze raz energię spotkania. Chodziliśmy po korytarzach, zajrzeliśmy do 
Sali, w której Hannibal prowadził warsztaty z grupką Shaumbry. 

A potem już tylko kawa na lotnisku, uściski i życzenia spokojnego powrotu do 
domu w Colorado. 

Linda i Geoffrey z wielkim uznaniem podziękowali za naszą pracę i ciekawy 
program zwiedzania Warszawy. Byli naprawdę zadowoleni. 

Po jakimś czasie dostałem film przygotowany przez Karmazynowy Krąg, który 
obejrzycie po naciśnięciu przycisku FILM. 

 

Przygotowanie wspomnienia - Włodek Salwa, w maju 2026 r.  

https://store.crimsoncircle.com/angels-and-aliens.html

